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www.sbch.org.mk
info@sbch.org.mk
бул.Јане Сандански бр.113, Скопје

телефон (02) 244 8077

мобилен 070 223 686

штембил
ПРИСТАПНИЦА
за членство во Стопанска Комора на Мал Бизнис на Македонија
Од __________________________________________________________

_____________________________________________________________



име на трговско друштво и седиште на правното лице
Регистрирано со матичен број ________________
Овластено лице за застапување __________________________________

______________________________________________________________
Во ________________
___________________ год.




    

    Застапник




_____________________________________




  

полно име и презиме, 






потпис и печат на трговското друштво

